

فرماندار شهرستان ملکان از ادارات و مدارس بازدید کرد: ارزیابی روند اجرای پویش «۲ درجه کمتر» در راستای کاهش مصرف انرژی و حفاظت از محیط زیست

بازدید سرزده فرماندار شهرستان ملکان از ادارات و مدارس در راستای پویش «۲ درجه کمتر»

یعقوبی فرماندار شهرستان ملکان به‌طور سرزده از ادارات و مدارس شهرستان بازدید کرد تا از نزدیک بر اجرای پویش ملی «۲ درجه کمتر»، نظارت کند این پویش با هدف کاهش مصرف انرژی در سطح کشور اجرا می‌شود.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملکان، فرید یعقوبی فرماندار شهرستان در راستای تحقق اهداف پویش ملی «۲ درجه کمتر»، به‌طور سرزده از ادارات و مدارس شهرستان بازدید کرد. این پویش که با هدف کاهش مصرف انرژی در کشور آغاز شده است، در سطح شهرستان ملکان نیز با هدف ترویج شیوه‌های زندگی پایدار و مسئولانه اجرا می‌شود.

فرید یعقوبی در این بازدیدها ضمن بررسی روند اجرای طرح‌ها و دستورالعمل‌های مربوط به صرفه‌جویی انرژی، از نزدیک به‌گفت‌وگو با مدیران مدارس و ادارات پرداخته و چالش‌ها و مشکلات موجود را شناسایی کرد. وی ضمن تأکید بر اهمیت کاهش مصرف انرژی در تمامی بخش‌ها، به لزوم هم‌افزایی بین نهادهای دولتی، مدارس و مردم برای تحقق اهداف پویش اشاره کرد.

فرماندار ملکان در این بازدیدها گفت: "اجرای پویش دو درجه کمتر نشان‌دهنده عزم و وفاق ملی برای مدیریت بهینه منابع است. امید داریم با افزایش آگاهی عمومی و همکاری همه‌جانبه، بتوانیم اثرات مثبتی در کاهش مصرف انرژی و حفظ محیط زیست در شهرستان خود داشته باشیم."

تلاش‌های صورت گرفته در ادارات و مدارس در راستای این پویش، شامل بهینه‌سازی سیستم‌های گرمایشی و سرمایشی، استفاده از منابع انرژی تجدیدپذیر و آگاه‌سازی دانش‌آموزان و کارکنان در خصوص مصرف بهینه انرژی می‌شود.

فرماندار ملکان در ادامه از دست‌اندرکاران این اقدامات قدردانی کرده و تصریح کرد که نظارت مستمر بر روند اجرای پویش برای ارزیابی میزان موفقیت این طرح‌ها ضروری است. وی در پایان اظهار داشت: "در این بازدیدها، همچنین با پیشنهاداتی برای برگزاری کارگاه‌های آموزشی در سطح مدارس برای ترویج فرهنگ مصرف بهینه انرژی مواجه شدیم که به زودی این کارگاه‌ها در مدارس برگزار خواهد شد."

روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملکان از عموم مردم و مسئولان شهرستان می‌خواهد تا در ادامه این پویش مشارکت فعال‌تری داشته و با رعایت اصول صرفه‌جویی انرژی، گامی مثبت در جهت حفظ منابع طبیعی و مقابله با بحران‌های زیست‌محیطی بردارند.